下記のとおり農地等の競売に参加したいので適格者であることの証明を願います。

記

本申請農地等の競売参加の件農地法第　　　条の規定により適格者であることを証明する。
ただし、令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日に限り効力を有する。

  令和　　　　年　　　月　　　日

鹿児島県知事 印
(鹿屋市農業委員会会長)

県  受  付   印 農業委員会受付印

買　　受　　適　　格　　証　　明　　願

鹿児島県知事　　　　　　　　　殿
（鹿屋市農業委員会会長）

申請者氏名　　　○○　　○○       　　　 　印

1 　申請人の氏
名職業、年
齢、住所等

氏　　　　名 職　　業 年齢 住　　　　　　　　　　　　　　所 電  話  番  号

○○　　○○ ○○○ ○○ 鹿屋市○○○町○○○番地 ○○-○○○○

2 　土地の所
在、地番、地
目、面積、利
用状況、１０ａ
当り収穫高、
所有者、耕作
者の氏名、所
有期間及び利
用権原

所　在 地　番
地　　　目

面積
㎡

利用
状況

10a当り
普通収
穫　高

　　所　　有　　者 耕　　作　　者
備考

登記簿 現　況 氏　　名
所有
期間

氏　　名
利用
権原

○○ ○○ ○○ ○○ ○○ ○○ ○○ ○○ ○○ ○○ ○○

競　売　事　件　名

競売の内容
 令和○○年○○月○○日

・入札期間

 令和○○年○○月○○日～
 令和○○年○○月○○日

計　　　○○○　㎡　（　田　○○○　㎡　　畑　○○○　㎡　　　採草放牧地　○○○　㎡　）

競売原因 入札期日・期間 売却決定期日 所　轄　名

その他参考となるべき事項（農地法第５条第１項による許可を要する農地等の場合、転用目的を記載）

指令欄
           第　　　    　号

令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

○○○○

・入札期日

令和○○年○○月○○日 ○○○○ ○○○○